ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ (ПРОТОКОЛ)
 ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Публичные слушания назначены решением Думы
Солецкого муниципального округа
от 27 апреля 2022 № 268

23 мая 2022 г.                                                                                   г. Сольцы

           Тема публичных слушаний: проект решения Думы Солецкого муниципального округа «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Солецкого муниципального округа за 2021 год».
           Инициатор публичных слушаний: Дума Солецкого муниципального округа.
           Дата проведения: 23.05.2022
           Время проведения: с 17.35 до 18.00
           На публичных слушаниях присутствовало: _17_  человек.
           Председатель  публичных слушаний: Ковалев П.А., председатель Думы Солецкого муниципального округа
          Секретарь: Елесина Е.Б., главный специалист-бухгалтер комитета финансов Администрации муниципального округа.
          Докладчик: Петрова Т.Ю., председатель комитета финансов Администрации округа.
          СЛУШАЛИ: Петрову Т.Ю.
          ВОПРОСЫ ЗАДАВАЛИ: Смирнова С.Н.
          ОТВЕЧАЛИ: Петрова Т.Ю.
           РЕШИЛИ: Проект решения Думы Солецкого муниципального округа «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Солецкого муниципального округа за 2021 год» одобрить.
          Внести проект решения Думы Солецкого муниципального округа «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Солецкого муниципального округа за 2021 год» на рассмотрение в Думу Солецкого муниципального округа.
         Результат публичных слушаний: «за» - 17  чел., «против» - 0 чел., «воздержалось» - 0 чел.
Председатель публичных слушаний:                                 П.А.Ковалев
Секретарь публичных слушаний:                                       Е.Б.Елесина